АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2016 г.                                       г. Енисейск                                              №752-п
Об утверждении   ведомственного  перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным  учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения Енисейского района»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями), постановлением администрации Енисейского района от 01.07.2015 № 610-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями района, статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения Енисейского района» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Енисейского района от 08.09.2015 № 756-п «Об утверждении   ведомственного  перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным  учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения Енисейского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  района А.Ю.Губанова.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района
                                         С.В.Ермаков